
яа-5 
№ 386-п 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 04.04.2022 № 381  

г.Чудово 
 

О признании утратившим силу постановления 
Администрации Чудовского муниципального района 

от 31.03.2014 № 553 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ 

«О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и 

Типовым положением о закупке товаров, работ, услуг применение которого 

является обязательным для всех муниципальных бюджетных учреждений, 

муниципальных автономных учреждений и муниципальных унитарных 

предприятий города Чудово и Чудовского муниципального района, 

утвержденным постановлением Администрации Чудовского муниципального 

района от 09.12.2019 № 1481, Администрация Чудовского муниципального 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского 

муниципального района от 31.03.2014 № 553 «Об утверждении Положения о 

закупке товаров, работ и услуг муниципального бюджетного учреждения 

«Межпоселенческая централизованная библиотечная система». 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 
 
 
 
 
Глава 
муниципального района          Н.В. Хатунцев 
 
           


